土木学会西部支部沖縄会 会員各位

土木学会西部支部沖縄会 会長 琉球大学 名誉教授 矢吹 哲哉

土木学会西部支部沖縄会定期総会について

皆様方にはご清祥のことと拝察いたします。

日頃から、土木学会西部支部沖縄会の活動にご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、コロナ禍による情勢を踏まえ土木学会西部支部沖縄会の定期総会を 書面表決による開催となりました。

(土木学会西部支部沖縄会 運営委員会は7月8日にWEB会議方式で開催し 各議案が決議されております。)

これに伴いまして、総会にお諮りする資料を郵送させていただきました。

その中に書面表決書が同封されております。

お手数ではございますが資料到着後内容をご確認いただき、<u>書面表決書をメールまたはFAXにて7月30日(木)17:00迄にご返信していただけますようお願い申し上</u>げます。

お忙しいところ恐縮でございますが何卒よろしくお願いいたします。

以上

【問い合わせ先】

沖縄総合事務局開発建設部 技術管管理課 新城 TEL 098-866-1904 FAX 098-861-9914

E-mail: shinjou712@ogb.cao.go.jp